MC CUMARICAMBIKE
5" C. Reg. MX FMI Campania - Circello (BN)

ULyR

www.ultracross.it
MYLAPS

ICamp. Reg_jionale FMI 6~ Prova - Circello

Veteran 040 / 048

Prima Manche

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:55:56

La Lucertola - Circello 1,790 Km.
28/05/2017 11:50 .

I
o B

Giro lempo del Giro Diff Ora
(51) Capizzi Gaetano
1 12:56:06.516
2 2:24.622 +0.846 12:58:31.138
3 2:25.349 +1.573 13:00:56.487
4 2:25.842 +2.066 13:03:22.329
5 2:25.587 +1.811 13:05:47.916
6 2:23.776 13:08:11.692
7 2:25.606 +1.830 13:10:37.298
8 2:37.468 +13.692 13:13:14.766
(673) Di Maro Ciro
1 12:56:08.811
Pl 2:44.295 | 12:58:53.106
3 3:13.247 +28.952 13:02:06.353
4 3:00.863 +16.568 13:05:07.216
5 3:14.246 +29.951 13:08:21.462
6 3:15.078 +30.783 13:11:36.540
7 2:55.852 +11.557 13:14:32.392

(159) Giacon Giovanni

Giro lempo del Giro Diff Ora
(331) Sallicati Corrado
1 12:56:05.274
2 1:59.522 +0.940 12:58:04.796
3 1:59.136 +0.554 13:00:03.932
4 1:58.910 +0.328 13:02:02.842
5 1:59.362 +0.780 13:04:02.204
6 1:59.313 +0.731 13:06:01.517
7 1:59.491 +0.909 13:08:01.008
8 13:09:59.590
9 2:01.300 +2.718 13:12:00.890
(800) Sorrentino Salvatore
1 12:56:04.312
2 12:58:02.533
3 1:58.886 +0.665 13:00:01.419
4 1:59.825 +1.604 13:02:01.244
5 1:58.989 +0.768 13:04:00.233
6 2:00.972 +2.751 13:06:01.205
7 2:01.868 +3.647 13:08:03.073
8 2:00.731 +2.510 13:10:03.804
9 2:03.715 +5.494 13:12:07.519
(39) Mancino Claudio
1 12:56:04.741
2 2:05.476 +3.643 12:58:10.217
3 2:03.619 +1.786 13:00:13.836
4 2:01.989 +0.156 13:02:15.825
5 2:02.056 +0.223 13:04:17.881
6 2:01.845 +0.012 13:06:19.726
7 13:08:21.559
8 2:02.323 +0.490 13:10:23.882
9 2:04.099 +2.266 13:12:27.981
(741) Turco Carmine
1 12:56:04.962
2 2:03.145 +3.104 12:58:08.107
3 13:00:08.148
4 2:00.885 +0.844 13:02:09.033
5 2:05.876 +5.835 13:04:14.909
6 2:03.987 +3.946 13:06:18.896
7 2:03.848 +3.807 13:08:22.744
8 2:04.016 +3.975 13:10:26.760
9 2:05.721 +5.680 13:12:32.481
(737) Torchia Davide
1 12:56:04.644
2 12:58:03.305
3 1:59.171 +0.510 13:00:02.476
4 1:59.272 +0.611 13:02:01.748
5 1:59.208 +0.547 13:04:00.956
6 2:01.383 +2.722 13:06:02.339
7 2:07.634 +8.973 13:08:09.973
8 2:16.390 +17.729 13:10:26.363
9 2:25.162 +26.501 13:12:51.525
(10) Campana Felice
1 12:56:06.191
2 2:12.320 +7.348 12:58:18.511
3 2:10.189 +5.217 13:00:28.700
4 2:09.330 +4.358 13:02:38.030
5 2:07.469 +2.497 13:04:45.499
6 2:05.197 +0.225 13:06:50.696
7 13:08:55.668
8 2:06.545 +1.573 13:11:02.213
9 2:05.239 +0.267 13:13:07.452

Giro lempo del Giro Diff Ora
(131) Fuscarini Ciro
1 12:56:05.779
2 2:10.717 +5.614 12:58:16.496
3 2:06.898 +1.795 13:00:23.394
4 13:02:28.497
5 2:09.769 +4.666 13:04:38.266
6 2:08.174 +3.071 13:06:46.440
7 2:06.223 +1.120 13:08:52.663
8 2:08.029 +2.926 13:11:00.692
9 2:07.455 +2.352 13:13:08.147
(14) Calce Gerardo
1 12:56:04.995
2 2:09.378 +0.264 12:58:14.373
3 2:10.484 +1.370 13:00:24.857
4 2:10.118 +1.004 13:02:34.975
5 2:09.329 +0.215 13:04:44.304
6 2:09.220 +0.106 13:06:53.524
[  2:09.114 | 13:09:02.638
8 2:12.073 +2.959 13:11:14.711
9 2:19.475 +10.361 13:13:34.186
(310) Adamo Giuseppe
1 12:56:06.227
2 2:17.329 +5.541 12:58:23.556
3 2:12.149 +0.361 13:00:35.705
4 2:12.113 +0.325 13:02:47.818
5 2:11.964 +0.176 13:04:59.782
6 13:07:11.570
7 2:14.882 +3.094 13:09:26.452
8 2:17.634 +5.846 13:11:44.086
9 2:28.644 +16.856 13:14:12.730
(195) Tiano Giovanni
1 12:56:06.020
2 2:16.892 +2.851 12:58:22.912
3 2:14.343 +0.302 13:00:37.255
' 2:14.041 | 13:02:51.296
5 2:16.053 +2.012 13:05:07.349
6 2:15.610 +1.569 13:07:22.959
7 2:17.202 +3.161 13:09:40.161
8 2:17.976 +3.935 13:11:58.137
9 2:20.513 +6.472 13:14:18.650
(88) Capocotta Francesco
1 12:56:06.330
2 2:14.749 +2.610 12:58:21.079
3 2:12.831 +0.692 13:00:33.910
4 2:13.113 +0.974 13:02:47.023
5 13:04:59.162
6 2:12.539 +0.400 13:07:11.701
7 2:13.828 +1.689 13:09:25.529
8 2:27.492 +15.353 13:11:53.021
9 2:38.199 +26.060 13:14:31.220
(58) Ligorio Martino
1 12:56:05.569
2 2:09.462 +0.168 12:58:15.031
3 13:00:24.325
4 2:13.054 +3.760 13:02:37.379
5 2:09.314 +0.020 13:04:46.693
6 2:10.773 +1.479 13:06:57.466
7 2:20.392 +11.098 13:09:17.858
8 2:48.813 +39.519 13:12:06.671

3:25.624
3:13.914

2:59.579
2:56.940
3:02.331

NoO ks N

12:56:07.822
+31.364 12:59:33.446
+19.654 13:02:47.360
13:05:41.620

+5.319 13:08:41.199
+2.680 13:11:38.139
+8.071 13:14:40.470

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Iacopo Lungo
Direttore di gara : Emilio Parretta

Stampato: 28/05/2017 13:17:42

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: Ultracross A.S.D.



